
UCHWAŁA NR RGK.0007.15.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 154.497.868,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
z tego:   

a) dochody bieżące w kwocie 138.049.908,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.447.959,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.997.868,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,                           
z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 134.829.876,00 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.167.992,14 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego: 

- rezerwa ogólna  350.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania  majątkowe w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 18.500.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 18.500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 26.795.180,00 zł, 

b) rozchodów 8.295.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 04 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00 13 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 7 564 498,01 0,00 7 564 498,01
60016 Drogi publiczne gminne 7 564 498,01 0,00 7 564 498,01

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 30 000,00 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 750 837,54 0,00 5 750 837,54

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 743 660,47 0,00 1 743 660,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 10 000,00 0,00 10 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

560 000,00 0,00 560 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 100 000,00 0,00 100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego 150 000,00 0,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00
710 Działalność usługowa 100 700,00 0,00 100 700,00

71035 Cmentarze 100 700,00 0,00 100 700,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 100 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

700,00 0,00 700,00

750 Administracja publiczna 298 285,00 0,00 298 285,00
75011 Urzędy wojewódzkie 174 300,00 0,00 174 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 200,00 0,00 174 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00 0,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 0,00 21 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 385,00 0,00 27 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 385,00 0,00 27 385,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 75 000,00 0,00 75 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 75 000,00

BeSTia Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 2



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00 0,00 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 190,00 0,00 4 190,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 4 190,00 0,00 4 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 190,00 0,00 4 190,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 125 686,00 0,00 68 125 686,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 000,00 0,00 43 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00 0,00 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 850 000,00 0,00 14 850 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 13 000,00 0,00 13 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 230 000,00 0,00 230 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00 0,00 330 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 120 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 150 000,00 0,00 150 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 5 000,00 0,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 596 000,00 0,00 11 596 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 0,00 130 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 0,00 5 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 0,00 500 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 3



0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 1 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00 0,00 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 130 000,00 0,00 130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 205 100,00 0,00 1 205 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 0,00 150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 500 000,00 0,00 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

530 000,00 0,00 530 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 25 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 40 431 586,00 0,00 40 431 586,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 431 586,00 0,00 38 431 586,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia 30 086 778,00 0,00 30 086 778,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 27 233 743,00 0,00 27 233 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 233 743,00 0,00 27 233 743,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00
75816 Wpływy do rozliczenia 2 708 355,00 0,00 2 708 355,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 708 355,00 0,00 2 708 355,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 143 680,00 0,00 143 680,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 143 680,00 0,00 143 680,00

801 Oświata i wychowanie 422 733,45 0,00 422 733,45
80101 Szkoły podstawowe 78 550,00 0,00 78 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 350,00 0,00 31 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 500,00 0,00 27 500,00

BeSTia Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 4



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 550,00 0,00 19 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 100,00 0,00 12 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 12 000,00 0,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00
80104 Przedszkola 204 560,00 0,00 204 560,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 132 400,00 0,00 132 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 0,00 22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 100,00 0,00 19 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 410,00 0,00 3 410,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 600,00 0,00 27 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 000,00 0,00 1 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 1 000,00 0,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 126 523,45 0,00 126 523,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 825,00 0,00 1 825,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 0,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

120 698,45 0,00 120 698,45

851 Ochrona zdrowia 1 202,00 0,00 1 202,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 0,00 1 100,00

BeSTia Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 5



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 100,00
85195 Pozostała działalność 102,00 0,00 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 0,00 102,00

852 Pomoc społeczna 1 684 315,68 0,00 1 684 315,68
85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 708 154,22 0,00 708 154,22

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 900,00 0,00 525 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00 0,00 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 0,00 165 954,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 700,00 0,00 17 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 700,00 0,00 17 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 700,00 0,00 87 700,00

BeSTia Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 6



0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 600,00 0,00 86 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,46 0,00 390,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,46 0,00 390,46

85216 Zasiłki stałe 191 200,00 0,00 191 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 100,00 0,00 190 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 600,00 0,00 338 600,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

323 000,00 0,00 323 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 771,00 0,00 177 771,00
0830 Wpływy z usług 21 800,00 0,00 21 800,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 500,00 0,00 116 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

36 287,00 0,00 36 287,00

BeSTia Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 7



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 134,00 0,00 2 134,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 600,00 0,00 151 600,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00 151 400,00

85295 Pozostała działalność 200,00 0,00 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 267,00 0,00 70 267,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 70 267,00 0,00 70 267,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 267,00 0,00 60 267,00

855 Rodzina 33 368 060,68 0,00 33 368 060,68
85501 Świadczenie wychowawcze 26 469 000,00 0,00 26 469 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 458 000,00 0,00 26 458 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 482 500,00 0,00 5 482 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego 149 300,00 0,00 149 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 302 000,00 0,00 5 302 000,00

BeSTia Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 8



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 450,68 0,00 1 450,68
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,68 0,00 450,68

85504 Wspieranie rodziny 1 021 100,00 0,00 1 021 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 400,00 0,00 33 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 400,00 0,00 33 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 360 610,00 0,00 360 610,00
0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 0,00 210 000,00
0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 150 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 0,00 110,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 328 128,00 0,00 9 328 128,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 005 000,00 0,00 6 005 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 830 000,00 0,00 5 830 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 9



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 150 000,00 0,00 150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 162 200,00 0,00 2 162 200,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 0,00 15 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 147 200,00 0,00 2 147 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 55 000,00 0,00 55 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 45 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 024,32 0,00 1 204 024,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 993 664,32 0,00 993 664,32

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 1 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 1 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 664,32 0,00 990 664,32

92195 Pozostała działalność 210 360,00 0,00 210 360,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

210 360,00 0,00 210 360,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 0,00 1 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 154 497 868,14 0,00 154 497 868,14

BeSTia Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 10



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 04 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 494 498,01 0,00 7 494 498,01

60016 Drogi publiczne gminne 7 494 498,01 0,00 7 494 498,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 750 837,54 0,00 5 750 837,54

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 743 660,47 0,00 1 743 660,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 100 000,00 0,00 100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego 150 000,00 0,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 75 000,00 0,00 75 000,00
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 75 000,00 0,00 75 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 2 708 355,00 0,00 2 708 355,00
75816 Wpływy do rozliczenia 2 708 355,00 0,00 2 708 355,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 708 355,00 0,00 2 708 355,00

852 Pomoc społeczna 165 954,22 0,00 165 954,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 165 954,22 0,00 165 954,22

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 0,00 165 954,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 253 128,00 0,00 3 253 128,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 147 200,00 0,00 2 147 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 147 200,00 0,00 2 147 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 024,32 0,00 1 201 024,32
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 664,32 0,00 990 664,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 664,32 0,00 990 664,32

92195 Pozostała działalność 210 360,00 0,00 210 360,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

210 360,00 0,00 210 360,00

Razem: 16 447 959,55 0,00 16 447 959,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 04 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 801 511,18 -400 000,00 26 401 511,18

60016 Drogi publiczne gminne 23 123 037,67 -400 000,00 22 723 037,67
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 058 722,50 -400 000,00 18 658 722,50

926 Kultura fizyczna 686 247,92 400 000,00 1 086 247,92
92695 Pozostała działalność 286 247,92 400 000,00 686 247,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 610,40 400 000,00 566 610,40

Razem: 172 997 868,14 0,00 172 997 868,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 04 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 550 000,00 C. 500 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 50 000,00 C. 400 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 800 000,00 C. 750 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 93 660,47
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 80 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

K

1 539 075,00 

Budowa magistrali wodociągowej ze stacji 
SUW w Cielu do Łochowa - Odcinek 3 i 4

3 620 000,00

43 173,00 

20 000,00 0,00 

Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu

N

13. K

12.

11. K 60016

Projekt budowy ulicy Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

3. K 600 60016 6050

4. 60016 6050

10.

K

600 60016 6050

6050

6050

60016

60016

6050

600

60016

200 000,00 

600 60016 0,00 

6050

202 000,00 

36 531,00 
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

36 531,00 

20 000,00600 6050

600

60016

60016

Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce w ramach ogłoszonego konkursu

83 822,50 
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ulicy 
Zagajnikowej do ulicy Granicznej w 
Prądkach

600 179 052,00 

37 822,50 

70 772,00 44 772,00 605060016

K

6050

600

6060

01008 6050

Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

30 000,00

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,0030 000,00

0,00 

1 600 000,00 

2 162 442,56 1 100 000,00 

rok budżetowy 2021 
(8=9+10+11+12)

Budowa przepustów na rowach 

100 000,00 

Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Kruszynie Krajeńskim

339 103,21 

2 568 512,00 

Budowa ulicy Olchowej w Białych Błotach 
na odcinku od ulicy Jutrzenki do ulicy 
Literackiej

Budowa ulicy Chełmskiej, Chmielarskiej i 
Cedrowej w Białych Błotach

Budowa ulicy Drzewnej i Daliowej w 
Białych Błotach

1 600 000,00 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

0,00 

0,00 

500 000,00 50 000,00 

0,00 

0,00 

89 052,00 9 052,00 

2.

Zadania majątkowe w 2021 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział

6050

z tego źródła finansowania

dochody własne               JST
Zmniejszenia

9.

1. N 010

7.

010

K

K 600

600

5. K

K 600

6.

K

8.

Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

75 173,00 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 43 173,00 

37 822,50 

0,00

0,00

44 772,00 0,00 

50 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6 339,53 

0,00

30 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 

36 531,00 

20 000,00

50 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

0,00 0,00

0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

01010

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 68 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 1 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 650 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 600 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 400 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

N

27.

26.

N

60016

6050

Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

23.

6050

28.

60016

N 60016

N

22.

6050

600

600

1 944 000,00

17.

600

600

600

6050

K

20. N 600

N

Budowa ulicy Jaworowej odcinek od 
Bydgoskiej do Kieleckiej w Zielonce

N 6050

Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu

24.

21.

3 193 000,00

Budowa ulicy Topolowej (od ulicy Szosa 
Nakielska do ulicy Letniskowej), ulica 
Letniskowa (od ulicy Topolowej do 
Wczasowej), ulica Wczasowa (od ulicy 
Letniskowej do Plażowej), ulica Plażowa 
(od ulicy Wczasowej do ulicy Biwakowej) 
w Łochowie 

Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

3 150 000,00

1 470 000,00

2 375 334,09 

1 078 124,24 

350 000,00

1 500 000,00 

350 000,00 

0,00 

600 000,00 

0,00 

1 073 784,00 

1 000 000,00

260 000,00

967 707,85 

0,00

0,00

478 124,24 

260 000,00 220 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

40 000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

N 60016600

6050

60016

6050

600

600

60016

60016

60016

6050

60016

1 000 000,00 

2 200 000,00 1 073 784,00 

1 543 000,00

385 000,00

Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

1 000 000,00 

Budowa chodnika przy ulicy Biedronki w 
Zielonce

385 000,00 

1 000 000,00 

309 922,40 

385 000,00 

350 000,00 

1 375 334,09 

600 60016

Budowa ulicy Bajecznej w Białych Błotach N 600 6050

6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu

60016

K

18. N 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

1 500 000,00 

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

302 000,00 

150 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

69 372,00 69 372,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
ulicy Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 
Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 
Błotach - (etap II) budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Modrej i ulicy 
Centralnej w Białych Błotach

605014. 60016 2 220 000,00

100 000,00 

200 000,00

150 000,00 

16. K 600

605060016

60016 6050

K 600

600

19.

Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

15.

0,00 0,00 0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

1 372,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

800 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

40 077,600,00 

0,00 

0,00 

967 707,85 

Budowa ulicy Wycieczkowej w Łochowie 
wraz z naprawą i modernizacją kanalizacji 
sanitarnej

N

25.

Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 700 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

44. N

N46.

47. N

45. N

50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 50 000,00

60016

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Twardej w Lisim 
Ogonie

50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 40 000,0060016 6050

60016 6050 50 000,00

Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 40 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

42.

43. N 50 000,00 50 000,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

40 000,00

Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

40 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu 
przy ulicy Osiedle

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

6050

60016

60016

600

N

6050

N30.

31.

60016

6050

600

Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach

29.

N

Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach

6050

Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie

600

600

6050

6050600

50 000,00

60016

60016

600

600

720 000,00

50 000,00

Projekt ulicy Kasztanowej w Łochowie

Projekt ulicy Zabytkowej od Cichej do 
Zakładowej w Przyłękach

Projekt ulicy Leśnej w Łochowie

6050

Projekt ulicy Żeglarskiej w Łochowie

Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

50 000,00 

120 000,00120 000,00

N

N

600

60016

60016

Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

600

600

60016

600

60016 6050

6050

0,00 50 000,00 

40 000,00 

100 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

39.

40.

N

N41.

N

35.

33.

32.

36.

37. N

34.

38.

N

N

60016

60016

60016

600

50 000,00 

40 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00 

120 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00 

0,00

50 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0050 000,00

200 000,00 

720 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 

200 000,00

50 000,00

50 000,00 

50 000,00

30 000,00

N

N

N

600

6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

6050

60016

988 049,82 1 920 000,00

40 000,00

100 000,00 

50 000,00 

30 000,00 

200 000,00 

6050

600

600

600

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

988 049,82 

30 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 0,00 

50 000,00 

0,00 50 000,00 

50 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

0,00 

0,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Kadetów w Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 900 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

72095 6060 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 252 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 200 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
6050 B. 0,00 B. 0,00 

C. 1 000 000,00 C. 0,00 

0,00

49.

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

500 000,00 0,00 

50 000,00600 60016

N50.

48. N

N

600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

500 000,00 500 000,00

6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00 50 000,00 0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce 50 000,00

75 000,00 

0,00 

0,00 

75 000,00

50 000,00

80 000,00 

50 000,00

70 000,00 

75 000,00

70 000,00 

50 000,00

1 000 000,00

252 000,00 

200 000,00 

0,00 

26 000,00

50 000,00 

200 000,00200 000,00

600N

52.

71035

0,00 

0,00

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

70 000,00

57. 750

801

58. K

N

60095

750 75077

720 72095

54.

700 70005

53.

N

600

801
Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie podłogi w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Łochowie

Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

6050

Nabycie nieruchomości na terenie Gminy 
Białe Błota

700

80101 6050

900 000,00 900 000,00 

26 000,00

6060

6060

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie instalacji elektrycznej c.d. 
budynek A (szatnie, piwnica, pracownia 
komputerowa, biblioteka, świetlice, 2 sale 
lekcyjne, dyżurka woźnego) w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach

70005

6067

605075023

605080101

6050 70 000,00

56.

55.

N

51.

N

N

59.

N

60.

50 000,00 

0,00 

0,00

0,00

70 000,00 

80 000,00 

Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Gminy w Białych Błotach 

Zakup komputerów dla szkół 
podstawowych do zdalnego nauczania- 
przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 
COVID-19 (zdalna szkoła- wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego)

252 000,00

580 000,00

200 000,00

8010161.

N

N

710

N

Zakup i motaż  wiaty przystankowej, 
progów zwalniających oraz radarowego 
wyświetlacza prędkości w Trzcińcu

6060

720

70 000,00 

1 000 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie i naprawie dachu w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach 

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 800 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 50 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 400 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 800 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 0,00

B. 0,00 0,00

C. 2 500 000,00 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 600 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 1 208 355,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 800 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

0,00 

140 000,00

0,00800 000,00 

0,00

800 000,00

50 000,00

Waga samochodowa z pawilonem 
biurowym

90002 6060

900

851

67.

900

900

6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

90001

6050

85203

6050

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, 
Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński 

80195

6050

90001

2 500 000,00

1 258 355,00 

80104

85154

15 000,00 

500 000,00 

130 000,00 

Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

6050

N

69.

63.

68. N

66.

N

N

N

N

73.

72.

N

15 000,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 

50 000,00 

0,00 

0,00

89 360,00 

0,000,00 

0,00 

0,00

Rozbudowa placu zabaw przy Ośrodku 
Wsparcia i Integracji w Kruszynie 
Krajeńskim 

3 500 000,00

15 000,00

Projekt i budowa budynku socjalno-
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 

0,00

600 000,00 0,00

0,00

0,00 

N 80195

80101

801

65.

62.

N

N

64. K

801

801

Budowa parkingu na terenie Przedszkola 
Wróżka w Białych Błotach 

800 000,00

450 000,00 

50 000,00 

800 000,00 

0,00 

2 500 000,00 

130 000,00 

45 000,00 

600 000,00

0,00 

450 000,00

130 000,006050

Budowa placu zabaw przy świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

140 000,00 0,00

900 605090002 0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 000,00

0,00

6010

852

900 6050

801 0,00 

0,00 

70.

71. N 900 90001

90001

0,006050

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

1 258 355,00

889 360,00 889 360,00 

6050

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 400 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 400 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

900 90015 6050 B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 

900 90015 6057 B. 0,00 B. 0,00 
6059 C. 600 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 1 000 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

4 200 000,00

6220

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

400 000,00

30 894,00 30 894,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim 
Ogonie: taboret gazowy, piec 
konwekcyjno- parowy z systemem 
czyszczącym wraz z wyposażeniem, stojak 
do pieca

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 000,0025 000,00

20 000,00Projekt i budowa trzech lamp na ulicy 
Sportowej i ulicy Skośnej w Lisim Ogonie

926N

605092695

921

926

N 900

6050

90015

90015

900

N

N

N

82.

78.

N

83.

79.

81. K

74. N

0,00 0,00

450 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 

0,00 

13 000,00

1 990 644,32 

0,00

926

17 677,60

0,00

92695 6050

17 677,60

52 800,00 

0,00

20 077,60

60509269584.

86.

85.

0,00

15 000,00

921

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6060

20 077,60

75.

76. K

N

0,00

0,0090015

0,00

605090015

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

6050

80. K
Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota

3 594 000,00

900

25 000,00

77.

900

921 2 498 000,00

15 000,00

13 000,00

Projekt oświetlenia w Łochowie, ulica 
Żeglarska, Kasztanowa, Zawiła

6057      
6059

92109

92109

92109

0,00

25 000,00

N

13 000,00

15 000,00

20 077,60

17 677,60 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

2 147 200,00 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

990 644,32 

20 000,00

400 000,00 

400 000,00 

6230 450 000,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap IV

0,00 

30 894,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

20 000,00

0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

450 000,00900 90005

2 800 000,00 

6050 Budowa oświetlenia na ulicy Niedzielnej w 
Białych Błotach 

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

N

Projekt: Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ulicy Osiedle i Ogrody 
w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 400 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

61 453 480,59 38 167 992,14 X X X 11 522 144,43 18 500 000,00 4 452 015,47 3 212 844,32 480 987,92 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje z budżetu państwa (wojewoda, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła i środki z budżetu państwa (FDS, RFIL)

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,              tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

606092695

6050

6060

Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce

926 92695 6060

N 92695

92. 926

92695

N91.

926 92695

N

20 905,9220 905,92

Budowa Skatepark w Przyłękach

0,00

0,00 0,00

43 500,00

58 777,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

88.

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: 
zakup i motaż Street Workaut oraz koparki 
do piasku

43 500,00

Ogółem

N87.

89.

48 000,00

45 077,60

6050 58 777,60

48 000,00N

92690.

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach 20 905,92

43 500,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

48 000,00

45 077,60

58 777,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

N 926 92695 6050

Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy Białe Błota 
w poszczególnych sołectwach: Łochowice, 
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, 
Białe Błota, Prądki i Przyłęki

45 077,60926

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

400 000,00 400 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 7



w złotych 

L.p Treść Klasyfikacja              Kwota w 2021 roku

1 2 3 4
26 795 180,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 0,00

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  § 907 0,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 0,00
6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00
7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 26 795 180,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8 295 180,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00
4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 8 295 180,00
5. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00
6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków majątkowych - kwota 18.500.000,00 zł

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 04 marca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu                                                                                                             
Gminy Białe Błota na rok 2021

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 8.295.180,00 zł.         Do momentu 
rozliczenia INNYCH ŹRÓDEŁ (wolnych i niewykorzystanych środków po zakończeniu okresu sprawozdawczego, tj. Bilansu za rok 2021) 
zaplanowane rozchody zostaną pokryte po stronie przychodów emisją obligacji komunalnych, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy u 
finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Białe Błota na rok 2021 dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w wydatkach o kwotę
400.000,00 zł oraz zmiany nazwy zdania majątkowego.

Dokonuje się zmniejszeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 400.000,00 zł zadania
pn. „Budowa ulicy Drzewnej i Daliowej w Białych Błotach” w wyniku przeprowadzonego postępowania
przetargowego oraz urealnienia planu zadań majątkowych na 2021 rok.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała
działalność” § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 400.000,00 zł na zadanie pn.
„Rozbudowa placów zabaw i małej architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych
sołectwach: Łochowice, Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki i Przyłęki”
w związku z zakwalifikowaniem zadania do dofinansowania z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014 – 2020. Realizacja operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie rozwoju ogólnodostępnej
i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, którego celem jest
polepszenie warunków spędzania czasu wolnego przez mieszkańców i turystów poprzez rozbudowę placów
zabaw i małej architektury na terenie Gminy Białe Błota.

Dokonuje się zmiany nazwy zadania majątkowego pn. „Modernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku
Urzędu Gminy Białe Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych Błotach – Etap I: Koncepcja i Program
Funkcjonalno-Użytkowy” na zadanie pn. „Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku
Urzędu Gminy Białe Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych Błotach” w związku z posiadaniem
koncepcji dla przedmiotowego zadania umożliwiającej jego realizację.

Zmian dokonano na podstawie wniosku Referatu Inwestycji Urzędu.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Białe Błota

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF5FD1C-E57B-49D7-812D-17E19E3445C7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

